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Euroopa Komisjonile

Teema: Teatavate tekstiilitoodete ja rõivaste importi käsitleva ELi ja Hiina vahelise nn vastastikuse 
mõistmise memorandumi kehtivuse lõppemine

Kuna 31. detsembril sellel aastal lõpeb nn vastastikuse mõistmise memorandumi kehtivus teatavate 
Hiina tekstiilitoodete ning rõivaste ekspordi osas Euroopa Liidu riikidesse, palume komisjonil vastata 
järgmistele küsimustele.

- Millise hinnangu annab komisjon tekstiili- ja rõivakaubanduse liberaliseerimise tagajärgedele, 
pidades silmas ettevõtete sulgemist ja ümberpaigutumist ning töökohtade vähendamist ELi 
selles strateegilises tööstusharus? Milline on komisjoni prognoos seoses sotsiaalmajanduslike 
tagajärgedega, mida toob kaasa kaubanduse veelgi laiaulatuslikum liberaliseerimine selles 
tööstusharus, eelkõige töökohtade kaotamise seisukohast ELis?

- Miks komisjon ei otsustanud piiranguid pikendada, võttes eelkõige eeskujuks Hiina ja Ameerika 
Ühendriikide vahel sõlmitud lepinguid? Kuidas komisjon kavatseb selle riigi impordi nn 
topeltkontrolli abil vältida 2008. aastal 2005. aasta olukorra kordumist, kus tekstiilitoodete 
import kasvas plahvatuslikult? Teisisõnu, kui palju peaks import kasvama, et komisjon 
reageeriks?

- Kuidas jaguneb selle tööstusharu, eelkõige importtoodete lisandväärtus väärtusahela erinevate 
osade vahel? 

- Kui palju on esitatud taotlusi seoses eespool mainitud tekstiili- ja rõivatööstuse 
ümberkorraldamisega ELis Globaliseerumisega Kohanemise Euroopa Fondi vahendite 
kasutamiseks ja kui palju neist on heaks kiidetud?

- Millised on tekstiili- ja rõivatööstusharu moderniseerimiseks ette nähtud ühenduse rahalised 
vahendid aastateks 2007–2013? Miks komisjon ei paku välja spetsiaalset ühenduse 
abiprogrammi selle tööstusharu tarvis?

- Kuidas komisjon kavatseb võidelda võltsimise vastu? Milline on komisjoni seisukoht seoses 
tekstiili-, rõiva-, naha- ja jalatsitööstuse toodete kvaliteedikontrolli, läbipaistvust, jälgitavust, 
koostist ja päritolu käsitleva nõudega, mille see sektor esitas? 

- Milliseid eesmärke soovib komisjon saavutada tekstiili- ja rõivatööstusealastel läbirääkimistel 
Maailma Kaubandusorganisatsiooniga? Milline on nende läbirääkimiste hetkeseis?

- Kas komisjon ei arva, et ettepanek vabastada dumpinguvastastest tollimaksudest oma tootmist 
mujale siirdavad ning seejärel ELi eksportivad ettevõtted, halvendab veelgi selle tööstusharu 
olukorda ELis? Kas komisjon ei arva, et tuleks hoopis lõpetada oma tootmist mujale siirdavate 
ettevõtete igasugune toetamine?

- Kuidas kavatseb komisjon arvesse võtta selle tööstusharu kõrgetasemelise töörühma 
suuniseid?
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